para a ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, conforme cronograma de desembolso previsto no

para a ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, conforme cronograma de desembolso previsto no
Plano de Trabalho.

2.2. O valor global dos recursos públicos da parceria é de R$87.531,69 (oitenta e sete mil, quinhentos
e trinta e um reais e sessenta e nove centavos).

2.3. A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

EMENDA PARLAMENTAR Nº 00080.01 (157348612) e Portaria Conjunta nº 40 de 19 de setembro de
2024 (157348646).

PARLAMENTAR: Wellington Luiz

UO: 57101-SMDF

Programa de Trabalho: 13.392.6219.9075.0335

Subtítulo: APOIO A REALIZACAO DE PROJETOS CULTURAIS

Fonte: 100

2.4. O empenho é R$ 87.531,69 (oitenta e sete mil, quinhentos e trinta e um reais e sessenta e nove
centavos), conforme Nota de Empenho nº2024NE00709, emitida em 06/12/2024, sob o evento nº
400097, na modalidade GLOBAL.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PRAZO DE VIGÊNCIA E EFICÁCIA

3.1. A presente Parceria terá vigência a partir da data da assinatura até 30/04/2025.